Ofício nº 758/2020 – G.P.
Processo CM nº 5367/2020

Santo André, 16 de outubro de 2020.

À Sua Excelência, o Senhor

João Doria

Governador do Estado de São Paulo

Palácio dos Bandeirantes

Avenida Morumbi, 4.500, Morumbi

05650-905 – São Paulo – SP.

Assunto: Moção de Repúdio.

Senhor Diretor,

Comunicamos que o Legislativo andreense, em sessão realizada no último dia

15 de outubro, aprovou Requerimento de autoria dos(as) Vereadores(as) WILLIANS

BEZERRA DA SILVA, IVANILDO PEREIRA LOBO - SARGENTO LOBO,

FRANCISCO DUARTE DE LIMA – ALEMÃO DUARTE, LUIZ ALBERTO

FERREIRA DE ARAÚJO, EDUARDO MARCHIORI LEITE DA SILVA, ANTONIO

RODRIGUES DA SLVA – TONHO LAGOA e WAGNER LIMA.

Tal Requerimento, cuja cópia anexamos, apresenta MOÇÃO DE REPÚDIO

ao Governador do Estado de São Paulo, João Dória, pela autoria do Projeto de Lei nº

529/2020 que estabelece medidas voltadas ao ajuste fiscal e ao equilíbrio das contas públicas

e dá providências correlatas.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

LSM

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003300320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2020-10-20T22:16:24-0300